Санкт-Петербург
Муниципальное образование – Муниципальный округ № 54
МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ
_________________________________________________________________________________________________
193230, Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., д.42, тел./факс 446-59-40, тел. 586-01-72

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2015				№  5

«Об утверждении исполнения
бюджета МО №54 за I квартал
2015 года»

В связи с окончанием проведения финансовых операций за I квартал                    2015 года, сдачей отчета об исполнении бюджета МО №54 за I квартал                   2015 года в Комитет финансов, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ о рассмотрении отчета об исполнении бюджета МО №54  за I квартал 2015  года

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Исполнение бюджета МО №54 за I квартал 2015 года согласно приложениям №1 и №2 – утвердить
2. Материалы отчета опубликовать в печатных изданиях муниципального образования и разместить на официальном сайте МО №54.

Глава местной администрации						А.В. Девяткин

	Приложение № 1к Распоряжению главы местной администрации от 08.04.2015 № 5

	Исполнение бюджета МО № 54 на 2015 год за I квартал 2015 года по доходам

	тыс. руб.
	%

	Код администратора доходов
	Код источника доходов
	Наименование источника доходов
	Утверждено на I квартал 2015 года
	Исполнено за I квартал 2015 года
	% исполнения

	000
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	14 687,3
	15 208,8
	103,6%

	000
	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	13 427,2
	12 885,4
	96,0%

	000
	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	798,6
	647,4
	81,1%

	000
	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0,0
	0,0
	0,0%

	000
	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	391,5
	392,4
	100,2%

	000
	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0,0
	1 197,6

	000
	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	70,0
	86,0
	122,9%

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 270,8
	3 356,6
	147,8%

	000
	1 16 90000 00 000 140
	ПРОЧИЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДЕНЕЖНЫХ ВЗЫСКАНИЙ И ИНЫХ СУММ В ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0,0
	600,0

	Итого:
	16 958,1
	19 165,4
	113,0%

	Глава местной администрации:
	А.В. Девяткин

	Исполнитель:

	В.А. Коваленкова

	Приложение № 2 к Распоряжению главы местной администрации от 08.04.2015 № 5

	Исполнение бюджета МО № 54 на 2015 год за I квартал 2015 года по расходам

	тыс.руб.
	%

	Наименование
	Код ГБРС
	Раздел
	Целевая статья
	Утверждено на I квартал 2015 года
	Исполнено за I квартал 2015 года
	% Исполнения

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 54

	11 970,2
	10 282,0
	85,9%

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	913
	0102

	220,5
	285,9
	129,7%

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	913
	0103

	849,2
	1 439,4
	169,5%

	Депутаты, осуществляющие свою деятельность на постоянной основе
	913
	0103
	0020301
	201,7
	219,9
	109,0%

	Компенсация депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе
	913
	0103
	0020302
	0,0
	0,0

	Аппарат представительного органа муниципального образования
	913
	0103
	0020400
	647,5
	1 219,5
	188,3%

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	954
	0104

	2 370,8
	2 591,5
	109,3%

	Глава местной администрации
	954
	0104
	0020500
	275,6
	267,9
	97,2%

	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	954
	0104
	0020601
	2 095,2
	2 323,6
	110,9%

	Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга по составлению протоколов об административных правонарушениях за счет субвенций Санкт-Петербурга
	954
	0104
	0028010
	0,0
	0,0
	0,0%

	Резервные фонды
	954
	0111

	0,0
	0,0
	0,0%

	Другие общегосударственные вопросы
	954
	0113

	11,0
	0,0
	0,0%

	Формирование архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений
	954
	0113
	0900100
	0,0
	0,0
	0,0%

	Осуществление поддержки деятельности ОО "Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга"
	954
	0113
	0920000
	0,0
	0,0
	0,0%

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	954
	0309

	127,5
	86,8
	68,1%

	Общеэкономические вопросы
	954
	0401

	0,0
	0,0

	Связь и информатика
	954
	0410

	114,0
	115,5
	101,3%

	Другие вопросы в области национальной экономики
	954
	0412

	0,0
	0,0

	Благоустройство
	954
	0503

	1 517,3
	475,3
	31,3%

	Благоустройство придомовых территорий и дворовых территорий
	954
	0503
	6000100
	375,0
	0,0
	0,0%

	Благоустройство территории муниципального образования, связанное с обеспечением санитарного благополучия населения
	954
	0503
	6000200
	0,0
	294,8

	Озеленение территории муниципального образования
	954
	0503
	6000300
	1 075,0
	0,0
	0,0%

	Прочие мероприятия в области благоустройства
	954
	0503
	6000400
	67,3
	180,5
	268,2%

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	954
	0705

	0,0
	0,0
	0,0%

	Молодежная политика и оздоровление детей
	954
	0707

	216,0
	400,0
	185,2%

	Культура
	954
	0801

	968,9
	417,3
	43,1%

	Социальное обеспечение населения
	954
	1003

	127,9
	81,6
	63,8%

	Охрана семьи и детства
	954
	1004

	3 328,8
	3 363,9
	101,1%

	Организация и осуществление деятельности по опеке и попечительству
	954
	1004
	0028031
	471,8
	472,8
	100,2%

	Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	954
	1004
	5118032
	2 307,2
	2 361,8
	102,4%

	Вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	954
	1004
	5118033
	549,8
	529,2
	96,3%

	Другие вопросы в области социальной политики
	954
	1006

	70,0
	31,0
	44,3%

	Физическая культура
	954
	1101

	173,5
	76,5
	44,1%

	Периодическая печать и издательства
	954
	1202

	80,0
	75,8
	94,7%

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО № 54
	921

	220,8
	215,0
	97,4%

	Муниципальное учреждение
	954
	0503

	1 574,0
	626,6
	39,8%

	Численный состав служащих ОМСУ

	23,0

	Расходы на содержание ОМСУ составили

	4 509,3

	Глава местной администрации:

	А.В. Девяткин

	Исполнитель:

	В.А. Коваленкова

[bookmark: _GoBack]